
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、大阪エヴェッサは、2016-2017シーズン新規クラブスポンサー/メディアパートナーとしてスポーツニッポン株式会社と契約を締結 
いたしましたのでお知らせいたします。 
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                 敬具                                                              

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

２０１6年6月1日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

2016-2017シーズン新規オフィシャルメディアパートナーのお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 
 

ー概要ー 

 大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕年となる2016-2017シーズンの新規オフィシャルメディアパートナーとして、 
『株式会社スポーツニッポン新聞社』と契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。 
 
■会社概要 
株式会社スポーツニッポン新聞社 
[代表者] 代表取締役社長 河野 俊史 
[所在地] 東京本社 東京都江東区越中島2-1-30 
       大阪本社 大阪府北区梅田3-4-5 
[創 刊] 1949年2月1日 
[U R L]  スポニチアネックス  http://www.sponichi.co.jp/ 
 
■株式会社スポーツニッポン新聞社代表取締役社長 河野 俊史(かわの としふみ)様からのコメント 
 ｂｊリーグ初年度から３年連続の優勝を誇る名門である大阪エヴェッサ様とオフィシャルメディアパート
ナー契約が締結できたことを嬉しく感じています。 

 弊紙も微力ながら、秋から始まる新リーグ「 B.LEAGUE 」での大阪エヴェッサ様のご発展にお力添えに
なりますよう、尽力いたします。 

 
■大阪エヴェッサ代表取締役 佐伯 敬次コメント 
 男子バスケットボール界が一つとなり、最高峰のリーグとなる「B.LEAGUE」開幕をいよいよ今年9月に控え、 
株式会社スポーツニッポン新聞社様とのクラブオフィシャルメディアパートナー契約が決定いたしました。 
 今まさに、バスケットボール界にとっても歴史的なタイミングであり、弊クラブにとって、B1（1部）に所属して戦う
リーグ初年度に、株式会社スポーツニッポン新聞社様からの大きなご協力をいただくことができることは、大変心強
く感じておりますし今後はお力添えを頂きながら、バスケットボール、そして大阪エヴェッサの魅力を広げ、大阪から
盛り上げてまいります。 
 
  


